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OUDENAARDE 18/07/2015

Masters Trophy

100 meter                  Mas Dames  Uur=14:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.8

74ROTSAERT ILSE            RCG O1 3761 W40 15.6974

JONKERS RIET NL  2 9955 W70 16.9143

VERCAEMER HEIDI          AZW W3 3645 W40 17.1375

DE MUNCK ERLINDE         AZW W4 3814 W55 17.1558

WILLEQUET GILLIANE       USTA  5 2342 W50 17.6364WILLEQUET GILLIANE       USTA  5 2342 W50 17.63

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : -0.6

78VAN DAMME PETRA          KAAG O1 3457 W35 13.8478

VAN ROSENDAAL EDITH      LOOI L2 3700 W40 13.8771

HEPPENER MANDY NL  3 9998 W35 14.0780

DIELEMAN-PIETERS PATRICIA NL  4 9999 W40 14.4070

ERVYN HILDE              AZW W5 3640 W50 15.0763

DE ROOCK LIEVE           DAC V6 3798 W60 15.3551DE ROOCK LIEVE           DAC V6 3798 W60 15.35

100 meter                  Mas Heren  Uur=14:55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.3

65BERVOETS RONNY           LOOI L1 6179 M50 13.2365

ZAMAN JACQUES NL  2 9952 M50 13.6361

MOREAU PATRICK           RIEM O3 5205 M45 13.7268

VERHAEGEN HUGO           LIER A4 5826 M60 14.0551

CORTVRINDT JOHAN         RAM A5 5366 M45 14.3665

VERBEEK PIETER**         AVLO O6 5402 M70 16.1643VERBEEK PIETER**         AVLO O6 5402 M70 16.16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : -0.4

79LEFEBVRE SYLVAIN         USTA  1 4557 M35 11.5179

STEIJVERS PETER          ACME O2 5342 M50 12.3661

RIJDANT PASCAL           ACG O3 6498 M45 12.5169

DE PAUW FRANKY           STAX O4 4884 M45 12.9268

FONTAINE PASCAL          USTA  5 4152 M50 13.3661

BUTER WILLEM JAN NL  6 9953 M45 13.3668

JANS REMBERT             RCG O7 5690 M35 13.4678JANS REMBERT             RCG O7 5690 M35 13.46

mijl                       Mas Dames  Uur=15:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

72DE RYCKE NADIA           RIEM O1 3125 W40 5:40.1672

MAES SABINE              DEIN O2 3057 W45 6:14.4467

GOOSSENS MARTINE         ASVO O3 3584 W50 6:23.3762

THYBAUT ERIKA            KAAG O4 3461 W45 6:25.5267

BOGAERT FRANKA           ASVO O5 3970 W45 6:26.6569

DUVIVIER CHANTAL         STAX O6 3067 W55 6:27.8658

LUYTENS HILDE            RAM A7 3285 W50 6:38.9364

MULLEMAN CHANTAL         FLAC W8 3310 W55 8:04.2658MULLEMAN CHANTAL         FLAC W8 3310 W55 8:04.26

mijl                       Mas Heren  Uur=15:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

79DE BOCK MAARTEN          RCG O1 5750 M35 4:40.5179

PAVONE EMMANUEL          DS   2 4235 M50 4:40.9364

VAN HOEBROECK ALI        AVLO O3 6204 M40 4:46.7771

DE CROO HANS             ZA  O4 7062 M40 4:47.6374

BLANCHART SAMUEL         DS   5 3959 M40 4:48.4672
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DEPUYDT PATRICK          ZA  O6 4750 M50 4:54.9764

VANDERROOST MIKE         ZA  O7 4935 M35 5:20.5679

DEPAEPE NORBERT          MACWW8 5405 M65 6:45.0446

VAN HESSCHE MARCEL       ZA  O9 4940 M60 6:51.8050

TELIER GASTON            DEIN O10 5774 M70 6:54.7444TELIER GASTON            DEIN O10 5774 M70 6:54.74

400 meter                  Mas Dames  Uur=15:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

43JONKERS RIET NL  1 9955 W70 81.2943

WOETS MACHTELD           AZW W2 3644 W45 1:40.4770WOETS MACHTELD           AZW W2 3644 W45 1:40.47

400 meter                  Mas Heren  Uur=15:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

61ZAMAN JACQUES NL  1 9952 M50 60.7761

RIJDANT PASCAL           ACG O2 6498 M45 61.8469

DEPUYDT PATRICK          ZA  O3 4750 M50 67.5764

PAERMENTIER GUY          VAC V4 6655 M55 67.6058

VERHAEGEN HUGO           LIER A5 5826 M60 68.7651

VERBEEK PIETER**         AVLO O6 5402 M70 77.2443VERBEEK PIETER**         AVLO O6 5402 M70 77.24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

79LEFEBVRE SYLVAIN         USTA  1 4557 M35 55.2079

HERREGODTS YVES          VITA O2 6398 M40 56.9670

BUTER WILLEM JAN NL  3 9953 M45 58.3768

JANS REMBERT             RCG O4 5690 M35 59.2678

DE PAUW FRANKY           STAX O5 4884 M45 59.7568

ROESBEKE RUDY            FLAC W6 6603 M50 60.9664ROESBEKE RUDY            FLAC W6 6603 M50 60.96

5000 meter                 Mas Heren  Uur=16:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

75DE SMET KRISTOF          ACG O1 5302 M35 17:39.9075

MARTENS FREDDY           ASVO O2 6091 M35 18:31.0277

DE VUYST PETER           ZA  O3 5189 M40 18:36.6073

VANDERROOST MIKE         ZA  O4 4935 M35 18:55.6379

VERLINDEN JURGEN         ZA  O5 4909 M35 18:56.0075

BEEUWSAERT DIRK          KKS W6 6163 M70 19:28.3944BEEUWSAERT DIRK          KKS W6 6163 M70 19:28.39

5000 meter                 Mas Dames  Uur=16:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

72VAN HULLE CARINE         RIEM O1 3230 W40 20:36.8972

VERDONCKT GREET          ASVO O2 3588 W40 21:16.9773

HOORELBEKE MARLEEN       AVMO W3 3183 W50 21:41.4664HOORELBEKE MARLEEN       AVMO W3 3183 W50 21:41.46

hoogspringen               Mas Dames  Uur=14:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

75VAN BELLEGHEM VITA       RCG O1 3492 W40 1.30m75

VANSTEENKISTE KATRIEN    AZW W2 3643 W50 1.20m65

ROGIERS CONNY            ASVO O3 3239 W50 1.10m62

DE MUNCK ERLINDE         AZW W3 3814 W55 1.10m58DE MUNCK ERLINDE         AZW W3 3814 W55 1.10m
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hoogspringen               Mas Heren  Uur=16:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

65BERVOETS RONNY           LOOI L1 6179 M50 1.50m65

MOREAU PATRICK           RIEM O2 5205 M45 1.40m68

ROESBEKE RUDY            FLAC W3 6603 M50 1.40m64

BOLLENS JACQUES          ACKO V4 4687 M55 1.35m57

CORTVRINDT JOHAN         RAM A5 5366 M45 1.30m65

DE ROCKER ERIC           OB  W6 5280 M60 1.10m53

MOENS CAROLUS            OB  W7 5513 M85 0.90m25MOENS CAROLUS            OB  W7 5513 M85 0.90m

verspringen                Mas Dames  Uur=15:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

72HENNART SANDRINE         USTA  1 2728 W40 5.11m  1.472

VAN ROSENDAAL EDITH      LOOI L2 3700 W40 4.41m  1.571

HEPPENER MANDY NL  3 9998 W35 4.38m  2.080

VAN DAMME PETRA          KAAG O4 3457 W35 4.29m  2.6  4.24   0.278

DIELEMAN-PIETERS PATRICIA NL  5 9999 W40 4.10m  0.570

DE MUNCK ERLINDE         AZW W6 3814 W55 3.27m -0.458DE MUNCK ERLINDE         AZW W6 3814 W55 3.27m -0.4

verspringen                Mas Heren  Uur=16:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

61STEIJVERS PETER          ACME O1 5342 M50 5.45m  1.361

BERVOETS RONNY           LOOI L2 6179 M50 5.07m  1.765

DE VREEZE TOM            DEIN O3 6268 M45 5.05m  0.269

RIJDANT PASCAL           ACG O4 6498 M45 4.98m  1.069

DE GEEST ANDREAS         LOOI L5 6930 M55 4.41m  1.059

DE ROCKER ERIC           OB  W6 5280 M60 3.75m  2.6  3.65   1.653

CORTVRINDT JOHAN         RAM A7 5366 M45 3.65m -0.165

DE ROCKER LEOPOLD        OB  W8 5046 M70 3.58m  1.742

MOENS CAROLUS            OB  W9 5513 M85 1.98m  1.025

DEPUYDT PATRICK          ZA  O4750 M50 NG  0.064DEPUYDT PATRICK          ZA  O4750 M50 NG  0.0

discuswerpen 1,000kg       Mas Dames  Uur=14:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

66GEERTS MYRIAM            OEH V1 3712 W45 27.4266

JOYE CARINE              JSMC  2 2763 W55 25.4856

DOUMBADZE NATACHA        CABW  3 2684 W40 24.9771

SAMBAER LIEVE            AVR W4 3546 W50 21.8864

DHONT VALERIE            DEIN O5 3052 W35 21.6679

MERTENS MARTINE          MAC V6 3633 W60 16.1254

VAN HECKE - 21 NATASCHA  DEIN O7 3074 W40 13.9274

STARCKX CHRISTIANA       ACW O8 4083 W65 11.2549STARCKX CHRISTIANA       ACW O8 4083 W65 11.25

discuswerpen 0,750kg W75+  Mas Dames  Uur=14:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

29HANSSENS RACHEL          ASVO O1 3238 W85 16.4729HANSSENS RACHEL          ASVO O1 3238 W85 16.47

discus 2,000kg M35..45     Mas Heren  Uur=16:21
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

69DAENENS NIC              DEIN O0 6443 M45 24.3069

DE VREEZE TOM            DEIN O0 6268 M45 22.7169DE VREEZE TOM            DEIN O0 6268 M45 22.71

discus 1,500kg M50,M55     Mas Heren  Uur=16:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

59VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O1 5771 M55 40.1959

DE GEEST ANDREAS         LOOI L2 6930 M55 34.0959

BACART GEORGES           USTA  3 4473 M50 30.0462

RASENBERG RONALD NL  4 9951 M50 29.2865

WILLEMS WIM              RCG O5 6221 M50 28.4364WILLEMS WIM              RCG O5 6221 M50 28.43

discus 1,000kg M60+     Mas Heren  Uur=16:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

54LOGIST YVES              ACP V1 6811 M60 33.4554

FRANCOIS MARC            USBW  2 3517 M60 32.3954

WYLLEMAN MARC            STAX O3 5567 M65 30.5548

LONGEVAL FERNAND         USTA  4 4534 M65 30.5048

DE ROCKER LEOPOLD        OB  W5 5046 M70 27.0042

LUTZ THEODORE            ACW O6 6759 M65 24.5948

SOMERS ROLAND            OB  W7 5512 M70 23.8145

BOUSSERY WILLY           HAC W8 7135 M75 22.5640

LIPPENS DENIS            MACWW9 5407 M80 14.2632LIPPENS DENIS            MACWW9 5407 M80 14.26

kogel 7,260kg M35...45     Mas Heren  Uur=15:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

69DAENENS NIC              DEIN O1 6443 M45 9.3469

MOREAU PATRICK           RIEM O2 5205 M45 8.9568MOREAU PATRICK           RIEM O2 5205 M45 8.95

kogel 6,000kg M50...55  Mas Heren  Uur=15:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

59VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O1 5771 M55 11.0159

BACART GEORGES           USTA  2 4473 M50 10.2762

RASENBERG RONALD NL  3 9951 M50 9.5265

WILLEMS WIM              RCG O4 6221 M50 9.5164

ROESBEKE RUDY            FLAC W5 6603 M50 8.5264ROESBEKE RUDY            FLAC W5 6603 M50 8.52

kogel 5,000kg M60...65  Mas Heren  Uur=15:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

48LONGEVAL FERNAND         USTA  1 4534 M65 9.9248

DE ROCKER ERIC           OB  W2 5280 M60 9.6253

LUTZ THEODORE            ACW O3 6759 M65 9.0848

WYLLEMAN MARC            STAX O4 5567 M65 9.0648

VAN DER ELST GEERT       DAC V5 6371 M65 7.3550VAN DER ELST GEERT       DAC V5 6371 M65 7.35

kogel 4,000kg M70+      Mas Heren  Uur=15:15
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

42DE ROCKER LEOPOLD        OB  W1 5046 M70 9.2542DE ROCKER LEOPOLD        OB  W1 5046 M70 9.25

kogel 3,000kg M80+  Mas Heren  Uur=15:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

32LIPPENS DENIS            MACWW1 5407 M80 6.7732

MOENS CAROLUS            OB  W2 5513 M85 5.5525MOENS CAROLUS            OB  W2 5513 M85 5.55

kogel 4,000kg W35,40,45  Mas Dames  Uur=17:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

71DOUMBADZE NATACHA        CABW  1 2684 W40 9.1571

GEERTS MYRIAM            OEH V2 3712 W45 8.7966

VAN BELLEGHEM VITA       RCG O3 3492 W40 8.5875

DHONT VALERIE            DEIN O4 3052 W35 8.5479

HEPPENER MANDY NL  5 9998 W35 7.6980

WYFFELS KATIA            OB  W6 3134 W40 7.0472

VAN ROSENDAAL EDITH      LOOI L7 3700 W40 6.9471

VERCAEMER HEIDI          AZW W8 3645 W40 6.7175

VAN HECKE - 21 NATASCHA  DEIN O9 3074 W40 6.2174

WOETS MACHTELD           AZW W10 3644 W45 6.0270WOETS MACHTELD           AZW W10 3644 W45 6.02

kogel 3,000kg W50+  Mas Dames  Uur=17:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

63ERVYN HILDE              AZW W1 3640 W50 9.1763

DE KEYZER ODETTE         STAX O2 3066 W60 9.0751

SAMBAER LIEVE            AVR W3 3546 W50 8.9464

LUYTENS HILDE            RAM A4 3285 W50 7.9964

ROGIERS CONNY            ASVO O5 3239 W50 7.5062

DE MUNCK ERLINDE         AZW W6 3814 W55 7.1558

VANSTEENKISTE KATRIEN    AZW W7 3643 W50 6.8865

MERTENS MARTINE          MAC V8 3633 W60 6.4654

STARCKX CHRISTIANA       ACW O9 4083 W65 5.1849STARCKX CHRISTIANA       ACW O9 4083 W65 5.18

kogel 2,000kg W75+  Mas Dames  Uur=17:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

29HANSSENS RACHEL          ASVO O1 3238 W85 7.1929HANSSENS RACHEL          ASVO O1 3238 W85 7.19

speerwerpen 600g W35...45  Mas Dames  Uur=15:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

76HOJKA ANNE               USBW  1 2865 W35 35.3676

DHONT VALERIE            DEIN O2 3052 W35 18.0879

VAN BELLEGHEM VITA       RCG O3 3492 W40 17.5475

DOUMBADZE NATACHA        CABW  4 2684 W40 17.4771

VAN HECKE - 21 NATASCHA  DEIN O5 3074 W40 13.3874VAN HECKE - 21 NATASCHA  DEIN O5 3074 W40 13.38

speerwerpen 500g W50…70  Mas Dames  Uur=15:53
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

64SAMBAER LIEVE            AVR W1 3546 W50 24.6264

ERVYN HILDE              AZW W2 3640 W50 24.1763

FRANCKX MAGDA            BRAB A3 3110 W65 23.2546

DE KEYZER ODETTE         STAX O4 3066 W60 23.0251

MERTENS MARTINE          MAC V5 3633 W60 15.4054

STARCKX CHRISTIANA       ACW O6 4083 W65 11.7049STARCKX CHRISTIANA       ACW O6 4083 W65 11.70

speerwerpen 800g M35...45  Mas Heren  Uur=16:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

66VAN HOECKE PETER         ACME O1 6815 M45 45.3866

GEENENS DIETER           ASVO O2 6171 M45 42.2568

MOREAU PATRICK           RIEM O3 5205 M45 33.2268MOREAU PATRICK           RIEM O3 5205 M45 33.22

speerwerpen 700g M50...55  Mas Heren  Uur=17:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

59VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O1 5771 M55 38.4059

DE GEEST ANDREAS         LOOI L2 6930 M55 37.8559

BACART GEORGES           USTA  3 4473 M50 32.1362BACART GEORGES           USTA  3 4473 M50 32.13

speerwerpen 600g M60...65  Mas Heren  Uur=17:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

48LONGEVAL FERNAND         USTA  1 4534 M65 32.8548

FRANCOIS MARC            USBW  2 3517 M60 30.0554

LUTZ THEODORE            ACW O3 6759 M65 29.3548

LOGIST YVES              ACP V4 6811 M60 28.3354

WYLLEMAN MARC            STAX O5 5567 M65 25.6548

DE ROCKER ERIC           OB  W5280 M60 NG 53DE ROCKER ERIC           OB  W5280 M60 NG 

speerwerpen 500g M70+  Mas Heren  Uur=17:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

45SOMERS ROLAND            OB  W1 5512 M70 33.9445

TELIER GASTON            DEIN O2 5774 M70 29.1344TELIER GASTON            DEIN O2 5774 M70 29.13

speerwerpen 400g M80+  Mas Heren  Uur=17:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

32LIPPENS DENIS            MACWW1 5407 M80 16.5632LIPPENS DENIS            MACWW1 5407 M80 16.56
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